ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 47, DE 23 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 79, de 23/4/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar o item 4 do ATO GDGSET.ENAMAT N.º 32, de 1º de abril de 2019, para que nele passe a constar o trecho São
Luís/Brasília para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 45, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 75, de 16/4/2019 da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), aos Senhores professores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem,
como instrutores, do 24º Curso Nacional de Formação Inicial – CNFI, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – EDUARDO ALVARES MOREIRA – Professor, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 21 e 22/5/2019;

2 – FERNANDO DIAS MENEZES DE ALMEIDA– Professor Titular, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – uma diária e
meia de viagem, referente aos dias 22 e 23/5/2019;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2707/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 23 de Abril  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133213

3 – LAURA PEDROSA CALDAS – Professora, no trecho Recife/Brasília/Recife – uma diária e meia de viagem, referente aos
dias 20 e 21/5/2019;

4 – MARCELO JOSÉ CRUZ AULER – Jornalista, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 22 e 23/5/2019;

5 – MARCIO POCHMANN – Professor, no trecho Campinas/Brasília/Campinas– uma diária e meia de viagem, referente aos
dias 21 e 22/5/2019;

6 – RICARDO LUIZ COLTRO ANTUNES – Professor Titular, no trecho Campinas/Brasília/Campinas – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 21 e 22/5/2019; e

7 – ROSANE DA SILVA BORGES – Professora, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 19 e 20/5/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 46, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 75, de 16/4/2019 da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como instrutores, do 24º Curso Nacional
de Formação Inicial – CNFI, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado
a seguir:

1 – JOSÉ EDUARDO DE RESENDE CHAVES JÚNIOR – Desembargador do TRT da 3ª Região, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – meia diária de viagem, referente ao dia 22/5/2019;

2 – AGENOR MARTINS PEREIRA – Juiz do Trabalho da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 5 a 10/5/2019;

3 – ROBERTA CORREA DE ARAUJO – Juíza do Trabalho da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 12 a 17/5/2019;

4 – KONRAD SARAIVA MOTA – Juiz do Trabalho da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – cinco diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 5 a 10/5/2019;

5 – LEONARDO VIEIRA WANDELLI – Juiz do Trabalho da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia
de viagem, referente aos dias 20 e 21/5/2019;

6  –  CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO –  Ju i z  do  T raba lho  da  12ª  Reg ião ,  no  t recho
F lo r ianópo l i s /B ras í l i a /F lo r i anópo l i s  –  me ia  d iá r i a  de  v iagem,  re fe ren te  ao  d ia  21 /5 /2019 ;

7 – ALEXANDRE ALLIPRANDINO MEDEIROS – Juiz do Trabalho da 15ª Região, no trecho Ribeirão Preto/Brasília/Ribeirão
Preto – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 20 e 21/5/2019;

8 – SIMONE MEDEIROS JALIL – Juíza do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – seis diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 5 a 11/5/2019;

9 – REGINA COELLI BATISTA DE MOURA CARVALHO – Juíza do Trabalho Substituta da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 12 a 18/5/2019; e

10 – ROGER RAUPP RIOS – Desembargador do Tribunal Regional Federal da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 19 e 20/5/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

2707/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 23 de Abril  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133213

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ÍNDICE

2707/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 23 de Abril  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133213

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-04-23T17:15:16-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148